
О Б Е Д Е Н Н О Е  М Е Н Ю



САЛАТЫ И РОЛЛЫ

Салат с цыпленком 
и трюфельным айоли 

Поке с лососем 
и васаби-муссом  

 

УДИВИТЕЛЬНЫЕ  ОБЕДЫ 
МОМО 

PAN  ASIAN  KITCHEN

При заказе трех блюд — подарок:

 

150.-
Тартар из говядины с чипотле и эклером

Суп вонтон 

Том-кха

Пшеница с овощами 
и кокосово-лаймовым хумусом 

Димсам с курицей и кукурузой (6 шт)

Жареный рис с говядиной 
в устричном соусе

Желе из кактуса 
с ореховым щербетом 
и попкорном из киноа

Юдзу-чизкейк 

1600

Лимонад «Цитрон»

Чай «Дзен Ло»

Чай «Белый пион» 

Американо

Капучино

Эспрессо

Бокал вина  
Castellino from Emilia-Romagna

Бокал вина  
Castellino from Emilia-Romagna

Лимонад «Цитрон»

135.-

160.-

120.-

200.-

130.-

СУПЫ

ГОРЯЧЕЕ

120.-

120.-

180.-

ДЕСЕРТЫ

90.-

90.-

НАПИТКИ

55.-

100.-

100.-

60.-

100.-

60.-

100.-

УДИВИТЕЛЬНЫЕ  ОБЕДЫ 
МОМО 

PAN  ASIAN  KITCHEN
1600

Зеленый салат с гранолой 

Курица терияки с рисом гохан
160.-

Темаки с лососем 
и сливочным сыром  

150.-

Треска с овощами 
в томатном чили-соусе

180.-

Теплая тортилья
15.-


	1: новая обложка 300 
	2: новые 300 

